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Drejtuar: Kreditoréve 18 Shoqérisé” Sea Flights Transporiation” Shop.k.
Tirane

(Ftesa e Dyte)

Drate 0811720000

Shogéria”Sea Elithts Transportation” shopk me seli ne adresen: Bruga “Elbasanit”, Lien Park,
Lirane eshte krijuar me date 26052008 me MNIFPT: KE14260694 prane OKE dhe DRT, Tirane

Shogéria “Sea Blifhts Transportation” shopk me daten [0S2010 ka filluar procedurat o
likujdimit pér prishjen e sal. G né kELE momenl ennt § shogérise s6 publikuar dshie “Sea Flifhis
Transporlation” shopk né proces likujdimi

Ttohen 18 gjithé kreditordl e shogérisé “Sea Flifthts Transportation”shpk pér (& deporituar
pretendimet e tyre pir prishjen e sal. Ju kojloj & gjithé kreditoréve se prefendimel duhel 18
depoitohitn brenda 30 diféve nga data e njoltimit (8 fundit

Njaftimi | pore eshie bere me dote 08/10/2010 dhe eshte depozituar prere QKR ky eshte afaftimi§ dyte
dke § fondit dhe e pos ouk 0o te kele njaftim teter

I 1kujdm 5 i -imqi'riui E _-"arl’m Khhni gzhtd eméruar ngn Asamblea ¢ Ortakve te shoguerss

Artan Xhiani == El ite
Likujclalnr Aditiing, Tax & Consufting
| NIPT: K 31712103 L
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Drejtuar: Kreditorévé (& Shoqérisé” Sea Flights Transportation” Sh.p.k.
Tirane
(Ftesa e Dyte)

Datt 08/11/2010

Sthogiria”Sea Hlilbis Transportation” ship k me selt e adreser: Rruga “Elbasanit”, Lion Park,
Tirane eshte krijuar e date 262008 me NIPT: KS1426089A prane QKR dhe DR, Tirane

Shogécia “Sea Hlifhis Transportation” shpk me daten (0052010 ka filluar procedurat
it pér prishicn i, QX i KELE moment e 1 shogérisé < publikuar i-his “Sea Flifhls
Transportation” sh.p.k né proces fikujdimi.

Tioken 1 gilhi keedilorit e shogerisé “Sea Plithts Transportation”shpk pér ¢ depovituar
pretendimet e tyre pir prishjen ¢ si. Ja kuito] @ g kreditoréve <o pretendimet duhel &
deporitohiin brenda 30 ditéve nga data @ jofimil ¢ fandit

Woftimi 1 pare eshte bere me dote 08/10/2010 ohe eshte deponituar prane QI Ky eshte ciofimi i dyte
ke it e me pos ouk do te Kete njftin geter

ko § shorist. Z. Aran Xhiani, &shie eméruar v
‘Sea Hlifhls I ransportation” dt.23.04.2010
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